

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: Pregão Eletrônico nº PE23004 - AMA

Processo nº P242007/2023 Número Banco do Brasil: 1021224

LOTE 03 - MOTOSSERRA STIHL 660						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	UNID	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
3.1	KIT COM CILINDRO, PISTÃO E ANÉIS COMPATÍVEL COM A MOTOSSERRA 660 STHIL.	STIHL	10	KIT	R\$ 220,00	R\$ 2.200,00
3.2	SABRE PARA MOTOSSERRA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPATIVEL COM A MOTOSSERRA STIHL, MEDINDO 63CM OU 25 POLEGADAS, 42 DTS + 1 ELO, MS 660.	STIHL	6	UNID	R\$ 210,00	R\$ 1.260,00
3.3	CORRENTE PARA MOTOSSERRA, 36 DENTES - 3/8 1,5MM. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPRIMENTO DO SABRE: 20 POLEGADAS, NUMERO DE ELOS POR CORRENTE: 72.	STIHL	50	UNID	R\$ 94,00	R\$ 4.700,00
3.4	CORRENTE PARA MOTOSSERRA, 32 DENTES - 3/8 1,5MM, ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPRIMENTO DO SABRE: 18 POLEGADAS, NÚMERO DE ELOS POR CORRENTE: 64.	STIHL	50	UNID	R\$ 92,00	R\$ 4.600,00
3.5	JOGO DE JUNTAS MOTOR. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: CONTENDO 1 JUNTA DO CÂRTER, 1 JUNTA DO CILINDRO, 1 JUNTA DO SILENCIOSO E 1 CHAPA DEFLTORA, COMPATÍVEL COM A MOTOSSERRA 660 STHIL.	STIHL	10	KIT	R\$ 15,00	R\$ 150,00
3.6	MANGUEIRA COMBUSTÍVEL MOTOSSERRA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPATÍVEL COM A MOTOSSERRA 660 STHIL.	STIHL	6	UNID	R\$ 6,50	R\$ 39,00
3.7	RETENTOR PARA MOTOSSERRA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: TAMANHO 17MMX32,9MMX3,6MM, COMPATÍVEL COM A MOTOSSERRA 660 STHIL.	STIHL	6	UNID	R\$ 8,50	R\$ 51,00
Valor lote 03:					R\$	13.000,00
Treze mil reais.						

Sobral-Ce, 30 de novembro 2023.

J OSMAR
 AGUIAR:003
 87532000123
 José Osmar Aguiar
 Proprietário

Assinado digitalmente por J OSMAR AGUIAR:0032000123
 ND: C=BR, O=CP-Brasil, S=CE, L=Sobral, OU=MEC-SOBRAL
 Múltipla e-mail: 00-00000000000000
 OU=Videconferencia, OU=Certificado PJA1,
 CN=JOSMAR AGUIAR:0032000123
 Razão: Eu sou o autor deste documento
 Localizador:
 Data: 2023.11.30 16:19:10-03007
 Fone: PCE Reader Versão: 12.1.1

READEQUAÇÃO DE PROPOSTA

À Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Sobral

Ref.: Pregão Eletrônico nº PE23004 - AMA

Processo nº P242007/2023 Número Banco do Brasil: 1021224

LOTE 08 - DIVERSOS						
ITEM	ESPECIFICAÇÃO	MARCA	QTDE	UNID	Valor Unit. (R\$)	Valor Total (R\$)
8.1	FIO DE NYLON QUADRADO 3MM AMARELO P/ MÁQUINA ROÇADEIRA, BOBINA COM NO MÍNIMO 232M.	STHIL	90	BOBINA	R\$ 242,99	R\$ 21.869,10
8.2	MANGUEIRA COMBUSTÍVEL. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: PRETA; 3X5MM-SILICONADA; 10MTS; PARA ROÇADEIRA / MOTOSSERRA / MOTOPODADOR.	STHIL	15	UNID	R\$ 80,00	R\$ 1.200,00
8.3	TERMINAL DE VELA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: PARA ROÇADEIRA/ MOTOSSERRA / MOTOPODADOR; KIT COM TERMINAL DE VELA + MOLA.	TOYAMA	15	KIT	R\$ 8,20	R\$ 123,00
8.4	VELA IGNIÇÃO. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: COMPATIVEL COM ROÇADEIRA / MOTOSSERRA/ MOTOPODADOR.	NGK	30	UNID	R\$ 25,05	R\$ 751,50
8.5	OLEO PARA CORRENTE E SABRE MOTOSSERRA FRASCO 1.000ML.	CASTROL	150	FRASCO	R\$ 45,50	R\$ 6.825,00
8.6	OLEO LUBRIFICANTE 4 TEMPOS, ESPECIAL PARA CONJUNTO DE CORRENTES MOTOSSERRAS, APLICAÇÃO SABRE E CORRENTES MOTOSSERRAS. FRASCO 1.000ML.	CASTROL	38	FRASCO	R\$ 51,00	R\$ 1.938,00
8.7	OLEO LUBRIFICANTE PARA MOTORES 2 TEMPOS, FRASCO 500ML. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ADITIVAÇÃO ANTICORROSIVA, TIPO 8017H, APLICAÇÃO MOTORES DE MOTOSERRAS E ROÇADEIRAS STHIL.	CASTROL	75	FRASCO	R\$ 42,00	R\$ 3.150,00
8.8	PAPEL VELUMÓIDE PARA JUNTAS. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: ESPESSURA 1/64" (0,4MM); COM 1,00M DE LARGURA E 1M DE COMPRIMENTO.	VONDER	8	UNID	R\$ 30,00	R\$ 240,00
8.9	LIMA PARA CORRENTE DE MOTOSSERRA ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: MEDIDA: 8 X 3/16 Pol., COM CABO.	VONDER	38	UNID	R\$ 26,00	R\$ 988,00
8.10	LIMA TRIANGULAR DELGADA. ESPECIFICAÇÃO COMPLEMENTAR: MEDIDA: 4" (100MM), COM CABO.	VONDER	38	UNID	R\$ 19,50	R\$ 741,00
Valor Lote 08:					R\$ 37.825,60	
Trinta e sete mil oitocentos e vinte reais e sessenta centavos.						

Sobral-Ce, 30 de novembro 2023.

José Osmar Aguiar

Proprietário

J OSMAR
 AGUIAR:003
 87532000123